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Protokół nr 6/12 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

odbytego w dniu  22 sierpnia 2012 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Goleszowie 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Karol Lipowczan udział wzięli członkowie 

Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. protokołu oraz zaproszeni 

goście - lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do nin. protokołu.  

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan o godzinie 1500 otworzył posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczy sześciu członków Komisji. Nieobecny radny Leonard Musioł. 

Posiedzenie jest zatem prawomocne do podejmowania  swoich decyzji. 

Następnie przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad, który radni otrzymali: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Informacja n/t realizacji czteroletniego programu remontów kapitalnych dróg na 

terenie gminy. 

3. Informacja n/t programu oświetlenia ulic. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby zmienić kolejność omawianych tematów i 

przedstawił następujący porządek obrad: 

 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Informacja n/t programu oświetlenia ulic. 

3. Informacja n/t realizacji czteroletniego programu remontów kapitalnych dróg na 

terenie gminy. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Porządek obrad ze zmianami został przyjęty jednogłośnie. 

 



Protokół nr 6/12 z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
odbytego w dniu 22 sierpnia 2012 r.   strona 2 
 

  

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 5/12 z posiedzenia Komisji, które odbyło się 

20.06.2012 r. Komisja przyjęła go jednogłośnie.  

 

Ad.2. Informacja n/t programu oświetlenia ulic. 

 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan udzielił głosu Panu Dariuszowi Redzińskiemu 

przedstawicielowi firmy Cities Lighting Consultants Sp. z o.o., który zapoznał zebranych z 

materiałami n/t możliwości obniżenia kosztów eksploatacji systemu oświetleniowego,które 

stanowią  załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował radnych, że działania gminy są 

determinowane poprzez kondycję finansową  i dlatego należy dostosować potrzeby do 

możliwości finansowych gminy. Audyt ma na celu pomóc wdrażać pogram oświetlenia. W 

miarę poprawy kondycji finansowej gminy będziemy próbować wdrażać program, który 

pomoże nam zaoszczędzić na wydatkach ponoszonych na oświetlenie uliczne. 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan poinformował, że program dwuletni który rada 

gminy i komisja przyjęła w sprawie oświetlenia dróg gminnych nie funkcjonuje efektem 

czego jest opracowanie powyższego audytu który wytycza działania gminy w tym kierunku.  

Komisja przyjęła informację n/t programu oświetlenia ulic. 

 

Ad.3. Informacja n/t realizacji czteroletniego programu remontów kapitalnych dróg na 

terenie gminy. 

 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że czteroletni harmonogram remontu dróg 

został zachwiany z uwagi na złą sytuację finansową gminy. Jeżeli chodzi o przyszły rok, to 

jesteśmy dopiero na etapie opracowania projektu budżetu. Zgodnie z przeprowadzonymi do 

tej pory analizami przez panią skarbnik budżet gminy nie ulegnie poprawie. Obciążenia 

budżetowe są bardzo duże, a wynikają z zawartych umów kredytowych w latach poprzednich 

i harmonogramu spłaty rat.  

Zgodnie z planem w tym roku zostanie tylko dokończony remont dróg „powodziowych” w 

Puńcowie.   
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Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan poinformował, że czteroletni harmonogram 

remontu dróg nie jest realizowany w zakresie w jakim został przyjęty ze względu na brak 

środków w budżecie i zaproponował żeby w miarę możliwości finansowych kontynuować 

zaległe remonty wytyczone na rok bieżący. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan przedstawił projekt uchwały w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Goleszów, projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 4 do nin. protokołu.    

Po przeprowadzeniu głosowania przez Przewodniczącego Komisji projekt uchwały został 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Radny Leszek Szlauer – poruszył problem terenu za budynkiem GOK-u, gdzie znowu jest 

wywożona ziemia i panuje nieporządek. 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że ziemia zostanie rozplantowana i cały 

teren zostanie uporządkowany. 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan zapoznał zebranych z treścią pisma Państwowej 

Straży Pożarnej w sprawie przeprowadzenia kontroli hydrantów. Obowiązek taki spoczywa 

na wodociągach, dlatego pismo było tylko do wiadomości komisji. 

Radny Bogusław Konecki zapytał jaka będzie przyszłość Szpitala Śląskiego w Cieszynie i 

jak na ten problem zapatruje się Starostwo Powiatowe i Radni Powiatowi. 

Radny Powiatowy Jarosław Bodak odpowiedział, że Szpital Kardiologiczny z Katowic 

Ochojca otrzymał zgodę na uruchomienie oddziału na terenie Szpitala Śląskiego w Cieszynie 

i od 1 sierpnia br. zgodnie z zawartą umową oddział taki został otwarty. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała: 

podinspektor ds. działalności gospodarczej  

Joanna Gibiec 

 


